entregar en efectivo a los mismos sujetos señalados en el proemio de esta nota
(trabajadores y servidores públicos) cuyos ingresos mensuales que sirvan de base[12]*
para calcular el impuesto sobre la renta correspondiente al mes de calendario de que
se trate, no excedan de $9,081.00 (nueve mil ochenta y un pesos 00/100 M.N.) 

Es decir, la nueva tabla[13] sería: 

Límite Inferior                    Límite Superior           SE Mensual
   0.01                                         $ 9,081.00                    $ 390.12    

La determinación se efectúa de la siguiente forma conforme al mismo artículo